ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по предоставлению/отказе в предоставлении академического

отпуска в 2025-2026 учебном году

г. Ростов-на-Дону                               16.09.2025  г.

Председатель комиссии – директор колледжа  Маевский В.Ю.;

Заместитель председателя – зам. директора по УМР – Кабанова Н.Л.;

Члены комиссии:

Зам. директора по УВР и СВ – Воробьев М.С.;

Ведущий юрисконсульт – Федорченко Е.А.;

Начальник учебного отдела – Сергиенко Л.С.;

Секретарь Комиссии – Добротина Т.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация об обучающихся, претендующих на оформление

академического отпуска

СЛУШАЛИ:

Начальника учебного отдела Сергиенко Л.С., которая представила

объективную характеристику на студента п.н. 24-585, претендующего на

предоставление академического отпуска.

ПОСТАНОВИЛИ:

В соответствии с Положением о порядке предоставления обучающимся

академического отпуска (П.РКВТ –10), предоставить академический отпуск студенту

п.н.24-585 с 16.09.2025 г. сроком на 1 (один) год.

Председатель комиссии: директор колледжа ___________________Маевский В.Ю.

Заместитель председателя: зам. директора по УМР_______________ Кабанова Н.Л.

Члены комиссии:

Зам. директора по УВР и СВ ________________________________ Воробьев М.С.

Ведущий юрисконсульт _____________________________________ Федорченко Е.А.

Начальник учебного отдела _________________________________ Сергиенко Л.С.

Секретарь Комиссии _______________________________________ Добротина Т.А.

		тел. 310-41-61
	2025-10-01T08:15:59+0300
	г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Линия 54
	Маевский Владимир Юрьевич
	Я - автор этого документа